
Versie: NL082010_rev.A www.schouten.ws 

ONDERDELENBOEK 

Phoenix PHK1803 
Serie no.: 413.0001 t/m 413.0010 





Machine Overzicht

02

01

04

05

03



Inhoudsopgave 
 
 Pagina 
 

01. Dissel 5 
02. Frame 7 
03. Laadbak 11 
04. Veegunit 13 
05. Onderstel 23 
 



01. Dissel

11

13

19

2 4 18

14

10

5

15

20

21 1216

17

7

16

8

3

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791
 8Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211912
 2Inspanbus 30x38x40 DIN14981212863
 2Bout M20x130 DIN931 ELVZ1227214
 3Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227515
 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376
 2Moer M20ZB DIN985 ELVZ1229507
 1Trekoog Z21 haakse verstelling1232398
 1Vetnippel M8x1-180° recht1236889
 2Borgclip 8mm12410010
 2S-Haak 5mm12491011
 2Oplegpen 20x70200.20.07012
 1Verstel-koker411.01.00113
 1Steunwiel PX1800411.01.01114
 1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01315
 1Pen met schalm ø20x120mm411.01.01816
 1Ketting CK40V-18 schakels411.01.02017
 1Pen met schalm ø 20 L=69mm 411.02.01318
 1Trekdissel PHK1803413.01.00119
 1Pen trekdissel PHK1803413.01.00220
 1Disselcilinder PHK1803413.06.00421

01. Stuklijst dissel

6



02. Frame

16

4

9

39

3

13

40

33

32

11 35

38

37

215

27 8 22

291

26

18 24530

14

7 31

17

12

28

21

23

20

36

34

6
25

19

10

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
1Hydrauliekblok1
1Verstevigingsset2
1Universele I/O module1210013
1Universele bedieningsunit1210014
16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211795
8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211836
14Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211877
8Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212038
1Datakabel 7 mtr.1221219
6Slotbout M16x40 DIN603 ELVZ KL8.812205210
1Sarelkast thalassa 220x168x8512230811
6Verzonken inbusbout M8x25 12237412
1Verdeeldoos 32-polig12246013
1Markeringslamp  rechts12246514
1Markeringslamp  links12246615
1Stekker 7-polig12251716
2Verbindingsdoos12252817
8Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275118
4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276819
1Bout M16x160 DIN933 ELVZ12278620
4Bout M16x50 DIN933 ELVZ12279721
4Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282822
2Moer M16 DIN934 ELVZ12284923
8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293724
4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294025
14Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294526
4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296727
2Kogelgewricht12317028
22/2 klep 3/8" NO 12Vdc12513829
2Oplegpen 20x70200.20.07030
2Oplegpen 30x100200.30.10031
1Hoofdframe PHK1803413.02.00132
1Voorbalk frame PHK1803413.02.00233
1Draadeind M8 L=300mm413.02.00734
2Kunststofstrip 450x43x10413.02.00835
1Hefcilinder Unit PHK D35/50-80413.06.00336
2Kipcilinder PHK1803413.06.00537
2Unitcilinder413.06.00638
1Besch.kap hydrauliek PHK1803413.06.00839
1Bevestigingssteun schakelkast442.05.00640

02. Stuklijst frame

8



02. Hefframe

6

13

9

10

12

5

11

4

1

7

314

15

8

2

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831
 20Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872
 6Verzonken inbusbout M8x251223743
 10Bout M16x65 DIN931 ELVZ1227084
 2Bout M12x50 DIN933 ELVZ1227735
 1Bout M6x35 DIN933 ELVZ1228216
 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229407
 10Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229458
 1Set schaalhelften dubbel 12mm1247669
 1Dekplaat dubbel groep 1 6-12mm12477510
 1Oplegpen 25x100200.25.10011
 5Oplegpen 30x100200.30.10012
 1Hefframe PHK1803413.02.00313
 2Kunststofstrip 450x43x10413.02.00814
 1Telescoopcilinder hefframe PHK1803413.06.00915

02. Hefframe

02. Stuklijst hefframe

10



03. Laadbak

13

19

18

12

20

33

10

32

25

2334

8 731

30 28

2224

27

29

2

21

1411 5 1 17 153

26

9 416 6

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 2Bout M4x20 DIN933 ELVZ1211411
 103Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792
 4Sluitring M4 DIN125A ELVZ1211993
 4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212024
 93Slotbout M10x20 DIN603 ELVZ kl.8.81220345
 1Lamp Multipoint III links1224676
 1Lamp Multipoint III rechts1224687
 1Kabel met bajonetaansluiting links1224708
 1Kabel met bajonetaansluiting rechts1224719
 8Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253610
 2Bout M10x20 DIN933 ELVZ12274711
 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275112
 2Bout M8x35 DIN933 ELVZ12283313
 97Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293714
 2Moer M4ZB DIN985 ELVZ12296215
 4Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296516
 1Turck inclinosensor12310817
 2Set schaalhelften dubbel 18mm12476818
 2Dekplaat dubbel groep 2 15-18mm12477619
 4Topstangpindel M24x3 cat I rechts12516420
 2Oplegpen 20x70200.20.07021
 2Oplegpen 30x100200.30.10022
 4Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01323
 1Bakbodem PHK1803413.03.00524
 1Zijpaneel bak Links413.03.00625
 1Zijpaneel bak Rechts413.03.00726
 1Voorplaat bak PHK1803413.03.00827
 3Dakrong bak PHK1803413.03.00928
 1Dakplaat voor bak PHK1803413.03.01029
 1Dakplaat achter bak PHK1803413.03.01130
 1Achterklep bak PHK1803413.03.01231
 2Stuurstang klep PHK1803413.03.01332
 2Klepbediening bak PHK1803413.03.01433
 2Klepcilinder D25/50-250413.06.00734

03. Stuklijst Laadbak

12



04. Veegunit

25

10 1

728

20 5

11

8

9

26

19

616 2113 23

12

32

33

3
17

18 14

15

4

31

24

29

27

2

22

30

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 3Scharnier RVS opbouw 270°1211621
 2Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792
 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211833
 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211874
 16Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212025
 19Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212036
 2Beugelgreep1219777
 16Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.81220548
 4Slotbout M6x20 DIN603 ELVZ kl.8.81220559
 2Sterknop M8x2512211910
 2Carrosseriering M8 ELVZ12254511
 2Bout M12x140 DIN931 ELVZ12266612
 2Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275113
 2Bout DIN933 M16x80 ELVZ12279814
 11Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282715
 4Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283116
 2Moer M10 DIN934 ELVZ12283817
 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294018
 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294519
 16Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296520
 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296721
 2Borgclip 8mm12410022
 2Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01323
 2Pen met schalm ø20 L=83mm411.02.02624
 1Frame veeg-zuigunit PHK1803413.04.00125
 1Richtklep blaaspijp PHK1803413.04.00626
 2Spatlapverstelling413.04.00827
 1Inspectieklep PHK1803413.04.01328
 1Spatlaphouder PHK1803413.04.01729
L=1590mm1Afschermrubber413.04.01830
 1Afschermkap Links413.04.01931
 1Afschermkap Rechts413.04.02032
 2Steunwiel  PHK ø 100mmFGP01251633

04. Stuklijst veegunit

14



G

04. Rotors veegunit

108

2

11

13

1
5

12

4

9

14

15
3

6
16

7

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791
 2Inlegspie 8x7x40 DIN6884A1221912
 25Bout M12x140 DIN931 Zwart kl.10.91226673
 2Bout M8x35 DIN933 ELVZ1228334
 16Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229375
 27Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229406
 2Flenslagerblok1244547
 1Borstelrotor411.03.0018
 1Afdekplaat borstelrotor411.03.0099
 4Borstelstrip Phoenix411.03.01510
 1Lagerplaat bovenrotor PHK1803413.04.00311
 1Lagerplaat onderrotor413.04.00412
 1Afdekplaatje413.04.00513
 1Klepelrotoras413.04.00914
 26Klepel Phoenix413.04.01015
 1Klepelpen M12413.04.02116

04. Stuklijst rotors veegunit

16



D
et

ai
l A

 

H

A

O
pm

er
ki

ng
Aa

nt
.

O
m

sc
hr

ijv
in

g
Ar

tik
el

nu
m

m
er

St
uk

n.
 

1
V-

sn
aa

rp
ou

lie
 S

PB
-2

 ø
71

 +
 3

0H
7

12
10

61
1

 
4

Sl
ui

tr
in

g 
M

10
 D

IN
12

5A
 E

LV
Z

12
11

79
2

 
4

Sl
ui

tr
in

g 
M

12
 D

IN
12

5A
 E

LV
Z

12
11

83
3

 
4

Sl
ui

tr
in

g 
M

8 
D

IN
12

5A
 E

LV
Z

12
12

03
4

 
1

Kl
em

bu
s 

ta
pe

rlo
ck

 1
61

0 
ø3

0
12

13
24

5
 

1
V-

sn
aa

rp
ou

lie
 1

80
SP

B1
 t

ap
er

lo
ck

12
13

44
6

 
1

Be
sc

he
rm

ka
p 

af
ta

ka
ss

to
m

p
12

13
60

7
 

1
V-

sn
aa

rp
ou

lie
 2

00
SP

B3
 t

ap
er

lo
ck

12
13

84
8

 
1

Kl
em

bu
s 

ta
pe

rlo
ck

 2
51

7 
ø3

0
12

14
55

9
 

1
In

le
gs

pi
e 

8x
7x

63
 D

IN
68

85
A

12
21

93
10

 
1

Be
sc

he
rm

ka
p 

af
ta

ka
s 

15
0L

12
24

20
11

 
4

In
bu

sb
ou

t 
M

8x
20

 D
IN

91
2 

EL
VZ

12
26

16
12

 
1

Bo
ut

 M
10

x4
5 

D
IN

93
3 

EL
VZ

12
27

54
13

 
4

Bo
ut

 M
12

x2
5 

D
IN

93
3 

EL
VZ

12
27

63
14

 
4

M
oe

r 
M

10
ZB

 D
IN

98
5 

EL
VZ

12
29

37
15

 
1

O
nt

lu
ch

tin
gs

fil
te

r
12

43
16

16
 

2
Fl

en
sl

ag
er

bl
ok

12
44

54
17

 
1

Sp
an

ro
l

12
47

84
18

 
1

Sp
an

ro
l ø

60
m

m
 m

et
aa

l
12

50
79

19
St

an
da

ar
d

1
Af

ta
ka

s 
W

23
00

/1
01

0 
vr

ijl
oo

p 
F5

12
51

13
20

O
pt

ie
1

Af
ta

ka
s 

W
W

E2
48

0/
10

10
 v

rij
lo

op
 F

12
51

28
21

 
2

V-
sn

aa
r 

R
ed

 P
ow

er
15

50
43

22
 

1
V-

sn
aa

r 
R

ed
 P

ow
er

15
50

47
23

 
1

Bo
rg

bl
ok

 s
pa

nw
ie

l g
at

 M
10

41
1.

04
.0

01
24

 
1

Af
st

an
db

us
 s

pa
nw

ie
l

41
1.

04
.0

03
25

 
1

Af
st

an
db

us
 s

pa
nw

ie
l

41
1.

04
.0

04
26

O
lie

: 
0,

9 
Lt

r.
 S

AE
80

W
90

1
Ta

nd
w

ie
lk

as
t 

PX
/P

H
K

41
1.

04
.0

10
27

04. Aandrijving veegunit
12

4
7

16
27 3 14

11

21

20

17
2

15
1

22
23

6

9

8

5

24

25
18

26
13

19

10

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
1V-snaarpoulie SPB-2 ø71 + 30H71210611
4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792
4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211833
4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034
1Klembus taperlock 1610 ø301213245
1V-snaarpoulie 180SPB1 taperlock1213446
1Beschermkap aftakasstomp1213607
1V-snaarpoulie 200SPB3 taperlock1213848
1Klembus taperlock 2517 ø301214559
1Inlegspie 8x7x63 DIN6885A12219310
1Beschermkap aftakas 150L12242011
4Inbusbout M8x20 DIN912 ELVZ12261612
1Bout M10x45 DIN933 ELVZ12275413
4Bout M12x25 DIN933 ELVZ12276314
4Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293715
1Ontluchtingsfilter12431616
2Flenslagerblok12445417
1Spanrol12478418
1Spanrol ø60mm metaal12507919

Standaard1Aftakas W2300/1010 vrijloop F512511320
Optie1Aftakas WWE2480/1010 vrijloop F12512821

2V-snaar Red Power12504322
1V-snaar Red Power12504723
1Borgblok spanwiel gat M10411.04.00124
1Afstandbus spanwiel411.04.00325
1Afstandbus spanwiel411.04.00426

Olie: 0,9 Ltr. SAE80W901Tandwielkast PX/PHK411.04.01027

04. Stuklijst aandrijving veegunit

18



04. Tandwielkast 411.04.010

19



04. Stuklijst tandwielkast 411.04.010

Stukn Artikelnummer Omschrijving Aant Opmerking
1 Uitgaande as 1
2 35527CC Keerring 1
3 122763 Bout M12x25 DIN933 ELVZ 8
4 Deksel 1
5 121511 Conisch rollager 2
6 122092 Kogellager 2
7 9883548 Opvulring 35x48 DIN988 4
8 125342 Aftapplug G3/8" 3
9 125621 Inlegspie 10x8x25 DIN6885A 2
10 Tandwiel Z=18 2
11 121802 Seegerring as 35 2
12 Verlengbuis tandwielkast 1
13 Lagerflens 1
14 Ingaande as tandwielkast 1
15 121563 Keerring 1
16 122970 Opvulring 35x45x2 DIN988 1
17 Huis tandwielkast 1
18 122092 Diepgroefkogellager 1
19 121892 Seegerring huis 72 1
20 121562 Keerring 1
21 122756 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 4

20



04. Looprol

15

10 34

11
1

5

6 2

12

7
13

14

9

8

16

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791
 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872
 2Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033
 4Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220374
 2Slotbout M8x60 DIN603 ELVZ kl.8.81220695
 2Bout M16x65 DIN931 ELVZ1227086
 2Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227517
 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229378
 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229459
 2Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296710
 2Flenslagerblok12445311
 2Topstang 190 M20 cat.012516512
 2Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01313
 1Looprol PHK1803413.04.00714
 2Bevestigingsplaat looprol413.04.01415
 1Schraper looprol PHK1803413.04.01516

04. Stuklijst looprol

22



J

05. Onderstel ongeremd

6

3 1 5

42

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 12Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831
 4Band-wiel combinatie gazonprofiel1214692
 12Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220443
 20Wielmoer M161225504
 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229405
 2Pendelstel ongeremd413.05.0026

05. Stuklijst onderstel ongeremd

Stukn Artikelnummer Omschrijving Aant Opmerking
1a 30206 Conisch rollager 1
1b 121512 Conisch rollager 1
2a 912PG45 Keerring 1
2b 30206AV Nilosring 1
2c 30209AVPF Nilosring 1
3a 93527 Kroonmoer M27x1,5 1
3b 58204 Borgpen 1
4 912T62 Dop ADR 1
5 904L56285 Flens 1

Wielaseind

24



aanzicht41

K

05. Onderstel geremd

426

1 53

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.
 12Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791
 4Band-wiel combinatie gazonprofiel1214692
 12Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220363
 20Wielmoer M121225494
 12Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229375
 2Pendelstel geremd413.05.0016

05. Stuklijst onderstel geremd

Wielaseind

Stukn Artikelnummer Omschrijving Aant Opmerking
1 26757 Vetdop 1
2 26810 Flensmoer M24x1,5 SLW32 1
3 121890 Seegerring huis 65 1
4 26573 Lager Eco 34/64x37 1
5 121463 Wielmoer M12 5
6 26019 Persbout M12x1,5 5
7 121462 Wielbout M12x1,5 5
8 26509/25 Remset W234RS 1 Voor 1 as
9 26517/4 Spreidslot + veerpakket 1
10 26521/24 Tussenrol 1
11 26525/24 Verstelbout + moer 1
12 26523/4L-R Verstelkeg links/rechts 1
13 26524/4 Stelrol 1
14 26718/45 Remtrommel 1 Incl. Wiellager & persbouten

26



27


	ADP347.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Phoenix PHK1803
	Serie no.: 413.0001 t/m 413.0010



	ADP34A.tmp
	Inhoudsopgave




